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PROTOKOLL 
 
fört vid årsmöte i SPF Seniorerna Plogen 2022-02-18 i 
Församlingsgården i Linghem. Drygt 90 medlemmar deltog. 
 
 
1 Öppnande och parentation 
 
Ordförande Staffan Danielsson hälsade nya och gamla 
medlemmar välkomna och förklarade årsmötet öppnat. 
Ordförande höll parentation över de personer som avlidit under 
2021, och tände ett ljus. En tyst minut hölls och sedan läste 
Jan-Åke Andersson en dikt av Bo Zetterlind. Efter det sjöng  
Gummebandet med Lasse några visor och sedan bjöds det på 
kaffe med smörgås och tårta innan det var dags för 
årsmötesförhandlingarna. 
 
2 Val av ordförande för årsmötet 
 
Till ordförande valdes Karin Karlsson 
 
3 Val av sekreterare för årsmötet 
 
Till sekreterare valdes Ann-Britt Flink 
 
4 Val av protokolljusterare, tillika rösträknare 
 
Till protokolljusterare tillika rösträknare valdes Kirsten Sylvan och 
Bo Berggren. 
 
5 Årsmötets behöriga utlysande 

 
  Kallelse till årsmötet utlystes i Linköpingskretsens vårprogram för 
SPF Seniorerna 2022, och godkändes. 
 
6 Fastställande av föredragningslista 
 
Föreslagen föredragningslista godkändes 
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7 Verksamhetsberättelse för 2021 
 
Verksamhetsberättelsen som hade delats ut till medlemmarna 
tillsammans med årsmöteshandlingarna, godkändes. 
 
8 Resultaträkning 
 
Kassören Björn Johansson informerade och gick igenom 
resultaträkningen som bifogades tillsammans med 
årsmöteshandlingarna, och den godkändes.  
 
9 Balansräkning 
 
Kassören Björn Johansson informerade och gick igenom 
balansräkningen som bifogades tillsammans med 
årsmöteshandlingarna, och den godkändes. 
 
10 Grund- och verksamhetsbidrag 
 
Kassören informerade om att föreningen fått ca 15 000,- i 
verksamhetsbidrag från kommunen för 2021. 
 
11 Revisionsberättelse för år 2021 
 
Revisionsberättelsen föredrogs av revisor Günter Hülse och 
godkändes. 
 
12 Ansvarsfrihet för styrelsen verksamhetsåret 2021 
 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna 
verksamhets-året. 
 
13 Kostnadsersättning inom SPF Seniorerna Plogen för år 

2022 
 
Valberedningens/styrelsens förslag på kostnadsersättningar på 
totalt 15 000,- att fördelas mellan Plogens förtroendevalda, 
godkändes. 
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14 Behandling av motioner 
 
Inga motioner hade anmälts. 
 
15 Fastställande av budget för 2022 
 
Ordförande informerade om att det var svårt att göra en budget, 
men verksamheten ”rullar på”, och det godkändes av årsmötet. 
 
16 Fastställande av årsavgift för 2023 
 
Leif Lind informerade om att årsavgiften för 2023 föreslogs bli 
230,-/år som tidigare år. Kostnaden för kaffet vid månadsmötena 
föreslog han att man skulle höja till 75,-/person eftersom många 
underhållare på mötena har blivit dyrare, och det godkändes. 
 
17 Val av funktionärer 
 
Nedanstående funktionärer valdes av årsmötet: 
 
Ordförande  Staffan Danielsson 1 år omval 
Ledamot   Hans Flink 2 år omval  
Ledamot   Gunilla Runesson 2 år omval  
Ledamot   Björn Johansson 2 år omval 
Ledamot   Magnus Carlsson 2 år omval 
Vice ordförande Leif Lindh ett år kvar 
Sekreterare Solveig Hellstrand ett år kvar 
Revisor   Günter Hülse 1 år omval 
Revisor   Roger Carlewald  1 år omval 
Revisorssuppl Elsmari Gaunitz 1 år  omval  
Ombud distriktet Väljs av styrelsen på ett år 
Ombud kretsen Väljs av styrelsen på ett år 
webb-ansvarig Staffan Danielsson 1 år nyval 
Resekommitté/ Allan Ånell 1 år omval 
Studieombud Lilly Svensson 1 år omval 
   Britt-Marie Andersson 1 år omval 
Friskvårdsombud Jan-Åke Andersson 1 år omval 
Boule   Lars Bergman 1 år omval 
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Trafikombud Bo Berggren 1 år nyval 
Hörselombud Nils Backer 1 år omval 
Lotteriansvarig Gunilla Lindh 1 år omval 
   Marie-Louise Sylvan 1 år omval 
Programblad Ann-Britt Flink 1 år omval 
Medlemsregister Hans Flink ingår i styrelsen 
 
Mottagare av anmälan till månadsmöten 
Britt-Marie Andersson 1 år omval 
 
Nedanstående värdar och värdinnor väljs på ett år: 
    
Värdinnor och värdar i grupp 1 
 
Omval av nedanstående:  
Birgitta Gunnarsson, ansvarig för grupp 1, Ann-Marie Wärnelius,  
Birgitta Kurtsson, Lars Bergman, Helena Fredriksson och Annika 
Öhlin.  
Nyval av Solveig Hellstrand, Bo Eliasson, Katarina Telje och Eva 
Hansen.  
 
Värdinnor och värdar i grupp 2 
 
Omval av nedanstående: 
Carina och Bertil Svensson, ansvariga för grupp 2, Elisabeth   
Olausson, Britt-Marie och Jan-Åke Andersson, Ingrid Carlgren, 
Ylva och Roland Östh, Ing-Marie Falk och Per-Olof Holm.  
Nyval av Inga Korte. 
 
Valberedning  
 
Styrelseledamöterna föreslogs ansvara för valberedningsarbetet  
och det godkändes. 
 
18 Avtackning 
 
Ordförande Staffan Danielsson avtackade nedanstående personer 
och överräckte chokladaskar till Åke Lindh för hans arbete som 
webb-ansvarig för Plogens hemsida, och värdinna och värdar på 
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månads-mötena, Birgitta Norbäck, Roland Öhlin och Åke Lind fick 
också chokladkartonger.  
Ordförande och sekreterare för årsmötet fick också chokladaskar 
av ordförande. 
Leif Lindh tackade Plogens ordförande Staffan Danielsson för det 
gångna året med en chokladask. 
 
19 Tillkommande ärenden 
 
Ordförande Staffan informerade om att församlingsgården kommer 
att rivas och han tillsammans med Leif Lindh och Solveig  
Hellstrand ska diskutera med Linghemskyran om vi kan få hyra den 
för våra månadsmöten. 
Allan Ånell berättade 
- om Finlandsresan som planeras äga rum i början på 

maj. Förutom guidning av bland annat Fiskars 
anläggning och en historisk gård, besöks muséeum och 
vi får även lyssna till pianokonsert. 

- att Vadstena teater bjuder på ett par olika föreställningar 
dit vi också är välkomna. 

- att vi besöker Åssa-muséet i Åtvidaberg den 23 mars 
och äter sedan lunch på restaurang Baro. 

- När muséet öppnar planeras ett besök där. 
Jan-Åke berättade att 16 – 20 maj planerar förbundet en 
folkhälsovecka och han planerar en del aktiviteter för Plogen under 
den veckan, 16 maj gympa och promenad i Kråksångs-spåret, 18 
maj boule i Bankekind och grillning, 20 maj promenad i 
Adelsnäsparken. Han planerar även en tipspromenad 20 april. 
En medlem föreslog att man vid månadsmötena även hade bröd 
för dem som har gluten- eller laktosintolerans. Vice ordförande Leif 
Lindh svarade att man diskuterat det på våra styrelsemöten och 
bestämt att medlemmar med någon form av intolerans får ta med 
sig eget bröd. 
 
Plogen bjöd medlemmarna på smörgås och tårta till kaffet och som 
vanligt avslutades mötet med lottdragning. 
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20 Avslutning 
 
 Ordförande Staffan Danielsson avslutade mötet och tackade för 
visat intresse. 
 
Vid protokollet  Mötesordförande  
 
 
 
Ann-Britt Flink  Karin Karlsson  
 
Justerat 
 
 
 
Kirsten Sylvan  Bo Berggren                   
                                 


